
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 124/6/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w  sprawie  ustanowienia  Pani  Edyty  Bujalskiej-Pawlak  –  Zastępcy  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie pełnomocnikiem Gminy Lublin
do  podejmowania  wszelkich  czynności  związanych  z  utrzymaniem  trwałości
projektu  pn.  „Bank  usług  środowiskowych”  realizowanego  w  ramach  Osi
Priorytetowej  11  Włączenie  społeczne  Regionalnego  Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego 2014-2020, podczas nieobecności w pracy Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320), § 25 ust. 1 i 2
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustanawiam  Panią  Edytę  Bujalską-Pawlak  –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  pełnomocnikiem  Gminy  Lublin  do
podejmowania wszelkich czynności związanych z utrzymaniem trwałości  projektu
nr RPLU.11.02.00-06-0016/18 pn.  „Bank usług środowiskowych”  Oś priorytetowa
11 Włączenie społeczne,  Działanie 11.2 Usługi  społeczne i  zdrowotne,  Priorytet
inwestycyjny  9iv  „Ułatwianie  dostępu  do  przystępnych  cenowo,  trwałych  oraz
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych
w  interesie  ogólnym”,  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014-2020,  podczas  nieobecności  w  pracy
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

2. Zatwierdzam  wszystkie  czynności  związane  z  utrzymaniem  projektu,  o  którym
mowa w ust. 1, wykonane od dnia 1 stycznia 2021 r. przez Panią Edytę Bujalską-
-Pawlak – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie,
podczas nieobecności  w pracy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Lublinie. 

Nr dokumentu Mdok: 77039/06/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Pełnomocnictwo wygasa z dniem zakończenia utrzymania trwałości projektu lub
ustania  stosunku  pracy  Pani  Edyty  Bujalskiej-Pawlak  na  stanowisku  Zastępcy
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 77039/06/2021 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Ustanawiam Panią Edytę Bujalską-Pawlak – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie pełnomocnikiem Gminy Lublin do podejmowania wszelkich czynności związanych z utrzymaniem trwałości projektu nr RPLU.11.02.00-06-0016/18 pn. „Bank usług środowiskowych” Oś priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Priorytet inwestycyjny 9iv „Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, podczas nieobecności w pracy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.
	2. Zatwierdzam wszystkie czynności związane z utrzymaniem projektu, o którym mowa w ust. 1, wykonane od dnia 1 stycznia 2021 r. przez Panią Edytę Bujalską- -Pawlak – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, podczas nieobecności w pracy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

